（様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

鹿　児　島　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　－

男女共同参画に関する学習会講師派遣申請書

下記のとおり、学習会を計画しましたので、講師の派遣についてよろしくお願いいたします。

記

１．日　　時　　　　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

２．場　　所

　　　　　　　　　　　（住所）　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

３．参加予定人数　　　　　　　　人

４．学習テーマ

　　の活動内容

（内容）

５．団体等の日頃